令和４年４月２０日

報道機関各位

庁舎機能再編推進室

旧當麻庁舎お別れイベントについて

この度、 、長年親しまれた當麻庁舎

に感謝を込めて、お別れイベントを下記のとおり開催します。

お別れイベントでは、定礎と書かれたプレートの開封や、庁舎への感謝と地域

の発展に願いを込めて、子どもたちを対象に取り壊し前の庁舎にらくがきが体

験できる「らくがきイベント」を行います。

らくがきイベントでは、アーティストによりステンシアルア－トのワークシ

ョップやライブペイントを予定しています。

記

１．日時 令和４年４月２９日（金・祝）

２．場所 旧當麻庁舎（葛城市長尾８５番地）

３．内容 らくがきイベント／午前１０時～午前１１時

定礎イベント／午前１１時３０分～正午

［お問い合わせ先］

〒６３９－２１９５

担当 ：吉田・木下

電話 ：0745－44－8217（ダイヤルイン）

FAX ：0745－69－6456

e-mail：choshakinou@city.katsuragi.lg.jp